
“2019 - Año de las Exportación”

Buenos Aires, 9 de septiembre de 2019

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nro: PFGP-24-LPN-O
Construcción del Centro de Exposiciones y Convenciones Cordineu (CECCoN) –

Ciudad de Neuquén”
Préstamo BID 3835 OC-AR

ENMIENDA Nª 1

Nos dirigimos a Usted, con relación al proceso citado en el epígrafe, a fin de comunicarle, conforme a
lo establecido en la cláusula 11.1 de la Sección I “Instrucciones a los Oferentes” del Documento de
Licitación, la Enmienda Nº 1 dispuesta por el Contratante.

1 - IAO. 20.2 8b) de los DDL
Debe decir:
Nombre y número de identificación de la licitación: PFGP-24_-LPN-O Construcción del Centro de
Exposiciones y Convenciones Cordineu (CECCoN)- Ciudad de Neuquén

2 - IAO. 20.2 c) de los DDL
Debe decir:
La nota de advertencia deberá leer “NO ABRIR ANTES DE 30 de septiembre de 2019 a la hora 11”

3 - IAO. 21.1 de los DDL
Debe decir:
La fecha y la hora límite para la presentación de las Ofertas serán: 30 de septiembre de 2019 a la hora
10.30

4 - IAO. 24.1 de los DDL
Debe decir:
La apertura de las Ofertas tendrá lugar en el Salón de Acuerdo de Casa de Gobierno de la Provincia
del Neuquén, Roca y La Rioja, Ciudad de Neuquén, Provincia del Neuquén.
Fecha:30 de septiembre Hora: 11.00hs


